g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4661-2
Conta 5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
31/01/2017 SALDO ANTERIOR
15/02/2017 APLICACAO
24/02/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2017 3,376689106
24/02/2017 3,396119296

Rentabilidade

No més 0,5754
No ano 1,3084
Ultimos 12 meses  9,3789

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
0,00
30.303,30
30.370,62

0,00
30.303,30
0,00
67,32
0,00

0,00
67,32
30.370,62

Quantidade cotas

A33G021044685750011
02/03/2017 10:49:42

Valor cota

Saldo cotas

8.942,741247 3,388591838 8.942,741247

8.942,741247

8.942,741247

Transacéo efetuada com sucesso por: JB598413 ALEXANDRO ALVES PIR.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



