

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 4661-2

Conta 5101-2 CAM DE VER TEIX SOARES

Mês/ano referência FEVEREIRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS P	PUBLICO SUPREMO
-----------------------------	-----------------

Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2017 SALDO ANTERIOR	0,00					
15/02/2017 APLICAÇÃO	30.303,30			8.942,741247	3,388591838	8.942,741247
24/02/2017 SALDO ATUAL	30.370,62			8.942,741247		8.942,741247

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 30.303,30 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 67,32 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 67,32 SALDO ATUAL = 30.370,62

Valor da Cota

 31/01/2017
 3,376689106

 24/02/2017
 3,396119296

Rentabilidade

 No mês
 0,5754

 No ano
 1,3084

 Últimos 12 meses
 9,3789

Transação efetuada com sucesso por: JB598413 ALEXANDRO ALVES PIR.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088